
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2024 
BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie użytkowania monitoringu miejskiego  
na terenie miasta Wysokie Mazowieckie 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 9a i art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j. z późn. zm.), 
art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie użytkowania monitoringu miejskiego na terenie miasta Wysokie 
Mazowieckie stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2024 Burmistrza Miasta 
Wysokie Mazowieckie z dnia 22 lutego 2024 r. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Monitoringiem wizyjnym objęte są miejsca:  
- Park Miejski przy Miejskim Ośrodku Kultury (5 kamer) 
- Park Miejski im. Kiełczewskich przy ul. Mickiewicza (2 kamery) 
- Tereny zielone nad rzeką Brok (4 kamery) 
- ul. 1 Maja 2 i 1 Maja 4 (4 kamery) 
- teren wokół Przedszkola Miejskiego Nr 1 przy ul. Armii Krajowej (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Szpitalnej i Ludowej przy Szkole Podstawowej nr 2 (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. 1 Maja i Kościelnej przy Szkole Podstawowej nr 1 (3 kamery) 
- Park Miejski przy ul. Rynek Piłsudskiego (2 kamery) 
- rondo Ignacego Jana Paderewskiego (4 kamery) 
- rondo NSZZ „Solidarność” (1 kamera) 
- rondo Zesłańców Sybiru (4 kamery) 
- rondo Powstańców Styczniowych (3 kamery) 
- rondo Honorowych Dawców Krwi (3 kamery) 
- rondo Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego (3 kamery) 
- teren wokół Przedszkola Miejskiego Nr 2 przy ul. Wołodyjowskiego 2 (3 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Szpitalnej i ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Długiej i ul. Jagiellońskiej (3 kamery) 
- teren wokół Dworca Autobusowego (5 kamer) 
- budynek Urzędu Miasta (3 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Ludowej i Jagiellońskiej (3 kamery) 
- ul. Rynek Piłsudskiego, parking przy budynku nr 14 (3 kamery) 
- plac zabaw i parking przy ul. Armii Krajowej 2 i budynek ZGM (3 kamery) 
- teren przy ul. 1 Maja pomiędzy rondem im. Pawła Tadeusza Alfreda Sulatyckiego a Szkołą 
Podstawową Nr 1 (2 kamery) 
- ul. Jagiellońska parking przy bloku nr 24 (2 kamery) 
- ul. Prusa przy placu zabaw i boisku (2 kamery) 



- ul. Zambrowska w okolicy cmentarza (2 kamery) 

- skrzyżowanie ul. Ludowej z obwodnicą w kierunku DK nr 66 (2 kamery).” 

§ 2 

Nadaje się nową treść załącznika Nr 2 do Regulaminu użytkowania monitoringu miejskiego – 

„Klauzula informacyjna - monitoring miejski” stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 93/2024  
                 BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 
                  z dnia 15 listopada 2024 r.  

     

     Załącznik Nr 2 do Regulaminu  
   użytkowania  monitoringu miejskiego 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA MONITORING MIEJSKI 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119 z   4.5.2016 r.) – dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych pochodzących z monitoringu wizyjnego miasta 
Wysokie Mazowieckie jest Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie,  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem korespondencyjnym Urząd Miasta 
Wysokie Mazowieckie, ul. Ludowa 15 18-200 Wysokie Mazowieckie, tel. 86 2752592,  e-mail 
sekretariat@wysokiemazowieckie.pl  

3. Monitoringiem wizyjnym objęte są obszary: 
- Park Miejski przy Miejskim Ośrodku Kultury (5 kamer) 
- Park Miejski im. Kiełczewskich przy ul. Mickiewicza (2 kamery) 
- Tereny zielone nad rzeką Brok (4 kamery) 
- ul. 1 Maja 2 i 1 Maja 4 (4 kamery) 
- teren wokół Przedszkola Miejskiego Nr 1 przy ul. Armii Krajowej (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Szpitalnej i Ludowej przy Szkole Podstawowej nr 2 (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. 1 Maja i Kościelnej przy Szkole Podstawowej nr 1 (3 kamery) 
- Park Miejski przy ul. Rynek Piłsudskiego (2 kamery) 
- rondo Ignacego Jana Paderewskiego (4 kamery) 
- rondo NSZZ „Solidarność” (1 kamera) 
- rondo Zesłańców Sybiru (4 kamery) 
- rondo Powstańców Styczniowych (3 kamery) 
- rondo Honorowych Dawców Krwi (3 kamery) 
- rondo Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego (3 kamery) 
- teren wokół Przedszkola Miejskiego Nr 2 przy ul. Wołodyjowskiego 2 (3 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Szpitalnej i ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego (4 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Długiej i ul. Jagiellońskiej (3 kamery) 
- teren wokół Dworca Autobusowego (5 kamer) 
- budynek Urzędu Miasta (3 kamery) 
- skrzyżowanie ul. Ludowej i Jagiellońskiej (3 kamery) 
- ul. Rynek Piłsudskiego, parking przy budynku nr 14 (3 kamery) 
- plac zabaw i parking przy ul. Armii Krajowej 2 i budynek ZGM (3 kamery) 
- teren przy ul. 1 Maja pomiędzy rondem im. Pawła Tadeusza Alfreda Sulatyckiego a Szkołą 
Podstawową       Nr 1 (2 kamery) 
- ul. Jagiellońska parking przy bloku nr 24 (2 kamery) 
- ul. Prusa przy placu zabaw i boisku (2 kamery) 

- ul. Zambrowska w okolicy cmentarza (2 kamery) 

- skrzyżowanie ul. Ludowej z obwodnicą w kierunku DK nr 66 (2 kamery) 

4. Wszystkie dane rejestrowane poprzez kamery monitoringu wizyjnego są zapisywane i dostępne 
maksymalnie przez okres do 30 dni. Czas przechowywania uzależniony jest od ilości zdarzeń i 
pojemności dysku rejestratora. Po skończeniu się miejsca na dysku dane zostają automatycznie 
nadpisywane. Rejestracji i zapisowi danych na nośniku podlega tylko obraz (bez dźwięku). 

mailto:sekretariat@wysokiemazowieckie.pl


5. Dla celów dowodowych zabezpiecza się nagrania zdarzeń zarejestrowanych przez system 
monitoringu wizyjnego, które między innymi zagrażają bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu, 
niszczeniu  
i kradzieży mienia: na wniosek osób trzecich, na wniosek organów prowadzących postępowania, na 
polecenie Administratora. 

6. Każdorazowe zabezpieczenie zdarzeń zarejestrowanych przez monitoring wizyjny odbywa się na 
pisemny wniosek złożony do Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie. Zabezpieczone dane z 
monitoringu wizyjnego są udostępniane organom prowadzącym postępowanie w sprawie 
zarejestrowanego zdarzenia np. policji, straży miejskiej, prokuraturze, sądom, które działają na 
podstawie odrębnych przepisów lub osobie będącej na nagraniu, gdy zarejestrowane dane dotyczą 
jej bezpośrednio, a także osobie, która wykaże uzasadniony interes. 

7. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zapewnienia bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz ochrony osób i mienia na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego  
i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz na postawie art. 9a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

8. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów, które przetwarzają dane osobowe  
w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (spoza Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego). 

10. Wobec Pani/Pana osoby nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym Pana/Pani dane 
osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 

11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, w przypadku gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 
dotyczące ochrony danych osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


